РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

29-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 29/4

от 30  января  2014 года
О внесении изменений в бюджет

городского округа  на 2014  год
Заслушав выступление главы городского округа Мельникова В.В.,  главы администрации городского округа Антошко Н.В., депутатов Думы городского округа, информацию  начальника финансового отдела администрации городского округа  Л.В. Петровой, в соответствии с  Приказом Министерства финансов от 01.07.2013г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа,  руководствуясь пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в доходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2014 год:

1.1. Уменьшить доходы по бюджетной классификации:

901 2 19 04000 04 0000 151 «Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов городских округов»           8 019 тыс. рублей.

Итого доходы: -8 019 тыс. рублей.

2. Внести изменения в расходную часть бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2014 год:

2.1. Увеличить расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

подраздел «Резервные фонды»

901 0111 0700500 870    10 864,6 тыс. рублей.

подраздел «Другие общегосударственные вопросы»

901 0113 0900202 244    401,2 тыс. рублей.

Итого по разделу: 11 265,8 тыс. рублей.

Раздел «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

подраздел «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона»

901 0309 2180100 242    84 тыс. рублей.

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 3500200 243    170 тыс. рублей.

901 0501 3500200 244    460 тыс. рублей.

Итого по подразделу: 630 тыс. рублей.

подраздел «Коммунальное хозяйство»

901 0502 3510500 243    4 070,9 тыс. рублей.

901 0502 3510500 244    727,3 тыс. рублей.

Итого по подразделу: 4 798,2 тыс. рублей.

подраздел «Благоустройство»

901 0503 6000500 244    2 534,6 тыс. рублей.

Итого по разделу: 7 962,8 тыс. рублей.

Раздел «Образование»

подраздел «Дошкольное образование»

901 0701 4200003 244   10 448,3 тыс. рублей.

901 0701 4209900 111   218 тыс. рублей.

901 0701 4209900 243   54 тыс. рублей.

901 0701 4209900 244   465,3 тыс. рублей.

Итого по подразделу: 11 185,6 тыс. рублей.

подраздел «Общее образование»

901 0702 4219900 612     764 тыс. рублей.

901 0702 4239900 243     82 тыс. рублей.

Итого по подразделу: 846 тыс. рублей.

Итого по разделу: 12 031,6 тыс. рублей.

Итого расходы: 31 344,2 тыс. рублей.

3. Перераспределить денежные средства по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный:

Раздел «Общегосударственные вопросы»

901 0113 7951100 414    1 000 тыс. рублей.

901 0113 7951700 242    130 тыс. рублей.

Раздел «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность»

подраздел «Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности»

901 0314 7951700 242    -54 тыс. рублей.

901 0314 7951700 244    -76 тыс. рублей.

Раздел «Национальная экономика»

подраздел «Связь и информатика»

901 0410 0900201 414    -1 000 тыс. рублей.

4. Решение опубликовать  в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.
5. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

6. Контроль за исполнением решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.
Глава городского округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.